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Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
2015-05-16 - 19:08 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. ŚWITKOWSKI Jan 94 UKS Skarpa Lublin 2:04.07 775 26.51 32.48 36.57 28.51
2. DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 2:09.52 681 27.46 32.60 39.09 30.37
3. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 2:12.38 638 26.82 35.38 40.50 29.68
4. GĄSIOR Patryk 94 AZS AWF Warszawa 2:12.58 635 27.84 33.75 40.00 30.99
5. PALUSZKIEWICZ Dawid 97 MKP Gdańsk 2:14.81 604 28.52 34.41 39.81 32.07
6. KOZIOŁ Jakub 96 UKS Shark Rudna 2:16.76 579 28.38 35.86 41.45 31.07
7. CZOP Filip 00 MTS Kwidzyn 2:17.83 565 29.27 37.48 37.36 33.72
8. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 2:17.87 565 29.71 35.40 41.91 30.85
9. SOLAK Łukasz 99 PSP Swim Płock 2:18.41 558 28.03 36.20 40.58 33.60

10. BODZIOCH ANDRZEJ SSz98 MKP Szczecin 2:18.43 558 30.11 35.23 41.17 31.92
11. SKRZYPCZAK Filip 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:19.78 542 27.80 36.82 43.21 31.95
12. BARUSIŃSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 2:19.82 542 30.16 35.45 41.00 33.21
13. STAWIKOWSKI Patryk 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:20.05 539 29.49 36.01 43.60 30.95
14. JANICKI Wojciech 96 MTS Kwidzyn 2:20.07 539 28.78 37.37 42.61 31.31
15. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 2:21.47 523 29.32 36.42 41.30 34.43
16. SZOŁOCH Andrzej 96 MKP Gdańsk 2:21.88 518 28.53 39.01 41.66 32.68
17. KOTWICA Bartosz 01 KP AVIA Świdnik 2:21.94 518 29.12 35.50 44.09 33.23
18. KOWALSKI Rafał 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:22.40 513 30.76 37.55 41.25 32.84
19. ADAMCZYK Michał 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:22.85 508 28.33 37.52 42.68 34.32
20. CZOP Michał 00 MTS Kwidzyn 2:23.37 502 30.56 37.72 41.62 33.47
21. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 2:25.42 481 29.75 38.78 43.38 33.51
22. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 2:26.21 474 30.19 37.27 45.80 32.95
23. SOBCZAK Mikołaj 99 PSP Swim Płock 2:27.23 464 32.04 39.37 40.93 34.89
24. PĘTLAK Tadeusz 00 UKS Ostrobramska Warszawa2:28.56 451 29.91 42.21 41.78 34.66
25. GÓRSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 2:29.05 447 30.69 38.58 45.85 33.93
26. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 2:29.60 442 30.20 40.93 42.46 36.01
27. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 2:30.34 436 31.49 40.07 42.57 36.21
28. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 2:30.68 433 32.21 42.46 41.62 34.39
29. HAŁADAJ Dawid 01 Iskra Konin 2:30.95 430 30.54 40.27 45.15 34.99
30. ŻURAWSKI Marcel 01 Sambor Tczew 2:31.13 429 31.46 41.16 42.56 35.95
31. GRZEMSKI Kamil 01 MKS Nielba Wągrowiec 2:31.85 423 32.37 41.58 44.76 33.14
32. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 2:32.17 420 31.71 40.83 45.16 34.47
33. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 Neptun Stargard Szcz. 2:34.64 400 30.37 40.06 49.64 34.57
34. GREBER Artur 01 WKS Śląsk Wrocław 2:35.24 396 31.02 42.59 44.55 37.08
35. SACZUK Rafał 01 WODNIK Police 2:39.63 364 32.81 42.40 49.09 35.33
36. WAWRZYNKIEWICZ Dawid01 Wodnik Śrem 2:42.25 346 34.42 43.82 44.81 39.20

DYSKW. PORADZIŃSKI Paweł 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.
SW10.2 - nie ukończenie całego dystansu

19 - 23 lat

1. ŚWITKOWSKI Jan 94 UKS Skarpa Lublin 2:04.07 775 26.51 32.48 36.57 28.51
2. DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 2:09.52 681 27.46 32.60 39.09 30.37
3. GĄSIOR Patryk 94 AZS AWF Warszawa 2:12.58 635 27.84 33.75 40.00 30.99
4. KOZIOŁ Jakub 96 UKS Shark Rudna 2:16.76 579 28.38 35.86 41.45 31.07
5. JANICKI Wojciech 96 MTS Kwidzyn 2:20.07 539 28.78 37.37 42.61 31.31
6. SZOŁOCH Andrzej 96 MKP Gdańsk 2:21.88 518 28.53 39.01 41.66 32.68

17 - 18 lat

1. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 2:12.38 638 26.82 35.38 40.50 29.68
2. PALUSZKIEWICZ Dawid 97 MKP Gdańsk 2:14.81 604 28.52 34.41 39.81 32.07
3. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 2:17.87 565 29.71 35.40 41.91 30.85
4. BODZIOCH ANDRZEJ SSz98 MKP Szczecin 2:18.43 558 30.11 35.23 41.17 31.92
5. SKRZYPCZAK Filip 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:19.78 542 27.80 36.82 43.21 31.95
6. STAWIKOWSKI Patryk 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:20.05 539 29.49 36.01 43.60 30.95
7. ADAMCZYK Michał 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:22.85 508 28.33 37.52 42.68 34.32
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Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 21, Chłopców, 200m zmienny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. GÓRSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 2:29.05 447 30.69 38.58 45.85 33.93
9. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 2:29.60 442 30.20 40.93 42.46 36.01

16 lat

1. SOLAK Łukasz 99 PSP Swim Płock 2:18.41 558 28.03 36.20 40.58 33.60
2. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 2:21.47 523 29.32 36.42 41.30 34.43
3. SOBCZAK Mikołaj 99 PSP Swim Płock 2:27.23 464 32.04 39.37 40.93 34.89
4. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 2:30.34 436 31.49 40.07 42.57 36.21
5. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 Neptun Stargard Szcz. 2:34.64 400 30.37 40.06 49.64 34.57

DYSKW. PORADZIŃSKI Paweł 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.
SW10.2 - nie ukończenie całego dystansu

15 lat

1. CZOP Filip 00 MTS Kwidzyn 2:17.83 565 29.27 37.48 37.36 33.72
2. KOWALSKI Rafał 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:22.40 513 30.76 37.55 41.25 32.84
3. CZOP Michał 00 MTS Kwidzyn 2:23.37 502 30.56 37.72 41.62 33.47
4. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 2:25.42 481 29.75 38.78 43.38 33.51
5. PĘTLAK Tadeusz 00 UKS Ostrobramska Warszawa2:28.56 451 29.91 42.21 41.78 34.66
6. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 2:32.17 420 31.71 40.83 45.16 34.47

14 lat

1. BARUSIŃSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 2:19.82 542 30.16 35.45 41.00 33.21
2. KOTWICA Bartosz 01 KP AVIA Świdnik 2:21.94 518 29.12 35.50 44.09 33.23
3. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 2:26.21 474 30.19 37.27 45.80 32.95
4. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 2:30.68 433 32.21 42.46 41.62 34.39
5. HAŁADAJ Dawid 01 Iskra Konin 2:30.95 430 30.54 40.27 45.15 34.99
6. ŻURAWSKI Marcel 01 Sambor Tczew 2:31.13 429 31.46 41.16 42.56 35.95
7. GRZEMSKI Kamil 01 MKS Nielba Wągrowiec 2:31.85 423 32.37 41.58 44.76 33.14
8. GREBER Artur 01 WKS Śląsk Wrocław 2:35.24 396 31.02 42.59 44.55 37.08
9. SACZUK Rafał 01 WODNIK Police 2:39.63 364 32.81 42.40 49.09 35.33

10. WAWRZYNKIEWICZ Dawid01 Wodnik Śrem 2:42.25 346 34.42 43.82 44.81 39.20


